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LINNAKALLIO MASTERPLAN OHJAUSRYHMÄ   MUISTIO 3 
 

 

Aika 17.11.2015 klo 12- 13:30 

 

Paikka Kunnantalo,  kokoustila Wegelius 

 

Paikalla Janne Heikkinen, valtuuston pj, puheenjohtaja 

Tuomas Lohi, kunnanjohtaja- 

Jyrki Kemppainen, BusinessOulu 

Päivi Keisanen, Pohjois-Pohjanmaan liitto, -13:00 

Eija Puotiniemi, kehitysjohtaja 

Petri Joro, maankäyttöpäällikkö 

Miia Marjanen, elinkeinopäällikkö 

 Jaakko Okkonen, elinvoimavaliokunnan pj 

Markku Nissi, FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 

 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. 

 

2. Linnakallio Master Plan loppuraportin hyväksyminen  

Ohjausryhmä hyväksyi Master Planin loppuraportin esitetyssä muodossa. 

 

 

3. Ohjausryhmän arvio hankkeen toteutuksesta ja tuloksista 

Ohjausryhmän arvioinnissa tuotiin esille seuraavia asioita:  

Hanke on toiminut vipuna alueen jatkokehittämiselle. Prosessi on edennyt 

hankesuunnitelman mukaisesti. 

Master plan antaa hyvän lähtökohdan jatkotyöstämiselle ja tuloksia voidaan 

hyödyntää välittömästi Linnakankaan osayleiskaavan selvitysaineistona. 

Kuntalaisia ja muita toimijoita on osallistettu mukaan suunnitteluun ja 

vuorovaikutus eri toimijoiden välillä on ollut onnistunutta. 

Viestintä hankkeesta kunnan sisällä ja ulospäin on hyvin hoidettu ja median avulla 

on saatu myönteistä julkisuutta hankkeelle. 

Julkisuus on tuonut mukanaan myös useita yhteydenottoja alueesta 

kiinnostuneiden yritysten ja kolmannen sektorin toimijoiden taholta. 

 

4. Maksatushakemuksen ja sen liitteiden hyväksyminen 

Ohjausryhmä totesi, että hankkeelle myönnettyjä varoja on käytetty hanke- ja 

rahoitussuunnitelman mukaan talousarvion rajoissa, ja että maksatushakemus on 

tehty asianmukaisesti Pohjois-Pohjanmaan liiton päättämällä tavalla. 

 

Ohjausryhmä hyväksyi maksatushakemuksen liitteineen. 

 

Liitteet: maakunnan kehittämisrahan maksatushakemus ja toteumaerittely, 

ohjausryhmän pöytäkirjat ja kirjanpidon pääkirjaote, hankkeen loppuraportti 

 

 

Muistio laatija 

Eija Puotiniemi 


